ASOCIACION ESPANOLA DE
PINTORES Y ESCULTORES

= PRESUPUESTO DE TESORERIA PARA EL AND 1.974
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INGRES®S

GAST®BS

Existencia en Caja_y Banco Iberico al 31=12-73.,

MARZO:

JUNIO:

SETIEMBRE:

OCTUBRE:

NOVIEMBRE:

DICIEMBRE:

Cuotas _,cios primer trimestreccc....

Cuotas socios sagundo trimestresceces

Cuotas socios tercer trimestrececsese
Estimacion inscripciones Salén Otofio.
Estimacion venta catalogos S. Otofio..
Estimacion venta entradas S, Otofio...
Subvencion M2 Educacion y Cienci@esee

Estimacion porcentaje venta cuadros
del Salén daBEaRac e e aitiilaibii idty

Cuotas socios cuarto trimestresecsscee

239,005,92
20,000,00

20,000,400
20,000,00
20,000,400
40,000,400
70,000,600

110.000,00

80.000,00

20,000,00

TOTAL DISPONIBLES DURANTE EL ANDe....
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639,005,92

=TS T TR ESS

Estimacion
Estimacion
Estimacion
Estimacion
Estimacion
Estimacion

Estimacion

gastos mantenimiento ssde ASOC.eeeocse 30,000,400
gastos material de oficina.......... 20,000 y==
gastos de representaciOf.esscccccsces 256000 yoemm
gastos Bolatin InformativOecsceececsss 50,000 ==
gastos Cxposicion San IsidrOeececoses 15,000 ==
Bastos Salon do DtoND..ciescsssscsss 400,000 g
0astod divorsoB..sssseessscsnssnsnss 70,000 yovee
TOTAL GASTOS A PREVENIRseeececccesse 610,000 ==
Ez=zszszsssssss=SssssssssSssssSsSssszSssssaszsszas=s

fladrid, 12 de Enero de 1,974,
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EL SECRETARIO




